

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования детско-юношеский центр Московского района Санкт-Петербурга «Центр физической культуры, спорта и здоровья»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3				класс 4		
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	175	175	0	175	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	201	201	0	201	0	0	0	0	0
из них женщин	111	111	0	111	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Ин- диви- ду- аль- ный но- мер рабо- чего места	Профес- сия/долж- ность/специ- альность ра- ботника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласса) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласса) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса	Травмоопасность									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
Руководители																									
Руководитель 1 уровня																									
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководитель 2 уровня																									
2	Заместитель директора по административно-хозяй- ственной ча- сти и финан- сово-эконо- мической де- ятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

14	Начальник отдела ВФСК "ГТО"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Начальник структурного подразделе- ния ДООЦ "Факел"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Заведующий хозяйством ДООЦ "Фа- кел"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Специалисты																									
17	Медицин- ская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Медицин- ская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Прочие специалисты																									
19	Администра- тор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Администра- тор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Администра- тор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Администра- тор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Администра- тор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Администра- тор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Администра- тор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Администра- тор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Документо- вед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Механик	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

37	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
38	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
39	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
40	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
41	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
42	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
43	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
44	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
45	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
46	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
47	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
48	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
49	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
50	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
51	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
52	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
53	Специалист по информационно-технической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
54	Специалист по информационно-технической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
55	Специалист по информационно-технической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
56	Специалист по информационно-технической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
57	Специалист по информационно-технической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
58	Специалист по информационно-технической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет

59	Специалист, осуществляющий организацию и проведение спортивно-массовых мероприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
60	Специалист, осуществляющий организацию и проведение спортивно-массовых мероприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
61	Специалист, осуществляющий организацию и проведение спортивно-массовых мероприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
62	Специалист, осуществляющий организацию и проведение спортивно-массовых мероприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
63	Специалист, осуществляющий организацию и проведение спортивно-массовых мероприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
64	Специалист, осуществляющий организацию и проведение спортивно-массовых мероприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет

65	Специалист, осуществляющий организацию и проведение спортивных массовых мероприятий	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Специалист, осуществляющий организацию и проведение спортивных массовых мероприятий	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Инструктор по организационно-массовой работе отдела ВФСК "ГТО"	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Специалист, осуществляющий организацию и проведение спортивных массовых мероприятий отдела ВФСК "ГТО"	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Специалист, осуществляющий организацию и проведение спортивных массовых мероприятий отдела ВФСК "ГТО"	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

113	Водитель льдоубороч- ного ком- байна	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
114	Водитель льдоубороч- ного ком- байна	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
115	Водитель льдоубороч- ного ком- байна	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
116	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
117	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
118	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
119	Слесарь-ре- монтник	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
120	Слесарь-ре- монтник	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
121	Слесарь-сан- техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
122	Слесарь-сан- техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
123	Слесарь-сан- техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
124	Слесарь- электрик	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
125	Слесарь- электрик	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
126	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
127	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
128	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
129	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
130	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
131	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
132	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
133	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
134	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
135	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
136	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
137	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

154	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
155	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
156	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
157	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
158	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
159	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
160	Ремонтник костных спортивных сооружений	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
161	Ремонтник костных спортивных сооружений	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
162	Ремонтник костных спортивных сооружений	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
163	Ремонтник костных спортивных сооружений	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
164	Ремонтник костных спортивных сооружений	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
165	Ремонтник костных спортивных сооружений	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
166	Ремонтник костных спортивных сооружений	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
167	Рабочий по КОРЗ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
168	Рабочий по КОРЗ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
169	Рабочий по КОРЗ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

170	Рабочий по КОРЗ	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
171	Рабочий по КОРЗ	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
172	Рабочий по КОРЗ	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
173	Рабочий по КОРЗ	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
174	Рабочий по КОРЗ	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
175	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 15.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по административно-хозяйственной части и финансово-экономической деятельности

Афинагентов Александр Павлович
(Ф.И.О.) 09.04.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник административно-хозяйственного отдела

Соловьева Наталья Владимировна
(Ф.И.О.) 02.04.2021
(дата)

Начальник отдела общих вопросов

Денисенко Елена Владимировна
(Ф.И.О.) 05.04.2021
(дата)

Заведующий складом

Кругленко Нина Петровна
(Ф.И.О.) 01.04.2021
(дата)

Специалист по охране труда

Кольцова Лидия Николаевна
(Ф.И.О.) 31.03.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5231
(№ в реестре экспертов) Белькина Т.А.
(подпись) (Ф.И.О.)

15.03.2021
(дата)